
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 157

11. až 17. 4. 2016

Vepište do prázdných políček po jednom čísle tak, aby každé číslo 1 až 16 se ve 
čtverci vyskytovalo jednou. Pro každé číslo 3 až 16 platí, že mezi svými sousedy 
(stranou nebo rohem) má dvě čísla, která dají takový součet.

1) Součty 1 až 16

13

5

8

11



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 157

11. až 17. 4. 2016

Vepište do prázdných políček po jednom čísle tak, aby každé číslo 1 až 25 se ve 
čtverci vyskytovalo jednou. Pro každé číslo 3 až 25 platí, že mezi svými sousedy 
(stranou nebo rohem) má dvě čísla, která dají takový součet.

2) Součty 1 až 25

22

5 11

9 10

7 8

15


